Johannes filius Johannis dicti Aechteman legitime vendidit Ghiboni Jacobs soen ad opus sui et ad opus Mette sue uxoris filie quondam Johannis Sper[mer] de Os vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam (dg: dicti Ghib) dictorum Ghibonis et Mette et non ultra purificationis et in Busco ex' domo et orto (dg: et h) sitis in parochia de Ghemonden (dg: inter here) ad locum dictum ter Heijden inter hereditatem Zegeri van der Heijden ex uno et inter hereditatem Mette van der Heijden ex alio item ex (dg: quadam) medietate ad dictum venditorem spectante in (dg: quod) quodam campo sito [in] parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter communem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: h) Zegheri Vrancken soen ex alio (dg: tende) item ex medietate ad venditorem spectante in quodam agro 'den Eijcken Acker sito in parochia de Ghemonden inter hereditatem Mette van der Heijden ex uno et inter hereditatem Gerardi Heijlen soen ex alio item ex medietate ad dictum venditorem spectante in quodam agro dicto den Acker van den Driessche sito in parochia de Gemonden inter hereditatem Johannis Huben soen ex uno et inter hereditatem Agnetis filie quondam Theoderici van der Heijden ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi #ex premissis# et hereditaria paccione septem (dg: lib) lopinorum siliginis ex dicta medietate dicti campi de jure spectante' et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1180 p 215r 13 do 29-10-1394.

Emondus Rover zvw Johannes van Hellu en Johannes van Dordrecht droegen over aan Willelmus van Nuwelant een kamp in Rosmalen, eertijds van Heijmericus van Dordrecht, welk kamp Heijmericus zvw Goeswinus van Beest verbeurd had

jegens de hertogin van Brabant wegens ~~meer~~ gepleegd door voornoemde Heijmericus zvw Goeswinus van Beest op wijlen Willelmus van Beest, welk kamp voornoemde Emondus en Johannes verworven hadden van hr Johannes heer van Megen en van Hoeps als schout namens de hertogin.

Emondus (dg: de Rover de) #Rover filius quondam Johannis de# Hellu et Johannes de Dordrecht quendam campum situm in parochia de (dg: Nuwelant) #Roesmalen# qui fuerat Heijmerici de Dordrecht et quem campum predictum Heijmericus filius quondam Goeswini de B[e]est (dg: teg) erga dominium domine nostre ducisse demeruit occasione homic[idi]i perpetrati ab eodem Heijmerico filio quondam Goeswini de Beest in personam quondam Willelmi de Beest et quem campum dicti Emondus et Johannes erga (dg: dominum) Johannem dominum de Megen et de Hoeps sculdhetum' de Buscoducis tamquam scultetum de Buscoducis et ex parte domine nostre ducisse Brabantie acq[uisiverant] ut dicebant hereditarie supportaverunt Willelmo de Nuwelant promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.